ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  С .  Т И М И Р Я З Е В О

Б А Ш М А К О В С К О Г О  Р А Й О Н А   П Е Н З Е Н С К О Й  О Б Л А С Т И  ( М Б О У С О Ш  С .  Т И М И Р Я З Е В О )

Пензенская область,  Башмаковский район, с. Тимирязево, улица Первомайская, дом 16,  телефон 5-81-15,

e-mail: bash_timiryazevo@edu-penza.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                                             № 81/2-п

О назначении руководителя Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста»

В связи с открытием Центра образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУСОШ с. Тимирязево и с целью

осуществления руководства деятельностью Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» Буданову Зинаиду Владимировну,

зам. директора по УВР МБОУСОШ с. Тимирязево

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            /С.Н.Рязанцева/

mailto:bash_timiryazevo@edu-penza.ru